泰兴市教育局文件
———————————
市教育局转发泰州市教育科学研究所关于组织参加2017年江苏省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知

各学校：
根据泰州市教育科学研究所《关于组织参加2017年江苏省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知》（泰教科〔2017〕5号）精神，经研究，决定组织参加2017年江苏省中小学 “师陶杯”教育科研论文评选活动。请各学校于4月18日上午按照文件要求将参评论文纸质稿和参评名册汇总表（见附件）报送市教育局808室，联系人：蒋建雯，联系电话：87728191。参评论文及参评名册汇总表电子稿由各学校统一发送至邮箱txjyjjks@126.com，不接受个人单独报送。
附件：关于组织参加2017年江苏省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知

                             泰兴市教育局

                           2017年2月23日

- 2 -